הנאשמת תבצע שירות לתועלת הציבור בהיקף של 200 שעות, בהתאם לתוכנית שתוכן על ידי
שירות המבחן תוך 21 יום ודווח לבית המשפט ללא צורך בקיום דין.

ב. הנאשמת תחתום על התחייבות עצמית על סך 10,000 ₪ להימנע מביצוע כל עבירת אלימות
וזאת למשך שנה מהיום.

11. העתק יישלח לשירות המבחן.

זכות ערר למחוז בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ו,
10/07/2016 במעמד הנוכחים.

יצחק שמעוני , שופט